
Produktový list

Model
SA 105 piezosiréna vnitřní, 123dB - m

Popis
SA 105 piezo siréna vnitřní, 123dB/m, plast 6-16V DC / 300mA max, 50(š) x 70(v) x 56(h) mm, vhodná pro elektronický zabezpečovací systém (obj. č.:
80054)

Obj. č.
80054



Technické parametry
Siréna vnitřní SA 105 - kolísavý zvuk 123 dB

Díky provedení a obzvlášť malým rozměrům lze tuto sirénu použít ve vnitřních prostorech. Siréna vydává kolísavý tón s akustickým tlakem až 123 dB /
1m.
Upozornění: Při použití sirény dbejte zvýšené opatrnosti a používejte ochranné pomůcky. Siréna může způsobit poškození sluchu!

 

Siréna vnitřní SA 105

Akustický výkon 123 dB / 1 m

Napájení 6 ~ 12 VDC

Odběr 300 mA

Montáž povrchová, 3 montážní otvory

Rozměry š 50 × v 70 × h 56 mm

Použití vnitřní

Barva černá / červená

 

 

Objednací číslo: 80 054

 

Vytvořeno: 27.04.2024 00:32
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	SA 105 piezosiréna vnitřní, 123dB - m

	Popis
	Obj. č.
	80054

	Technické parametry
	Siréna vnitřní SA 105 - kolísavý zvuk 123 dB


